Super Mat. De Jure Patronatus, &c.

77

inter curias 9.49. n. 10. & ſeqq. Card. de Luc. de jurid. diſcip. 40. ſub n. 8. Rot. dec. 1.89. num. 75. & ſeqq. coram Coccio. & 11. maximē ubi vigeat conſuetudo, ex p̄adicto principio, & fundamento, quod semper Tribunal Ecclesiasticum habuit competens eſt, ut affirmant Sperel. diſcip. 9.8. num. 33. & ſeqq. Panimol. diſcip. 12. adnot. 2. num. 42. Rot. dec. 79.3. n. 1. part. 1. divers.

Attamen cum de huiusmodi prorogatione, aut particuliari conſuetudine in hodierna audiencia non daretur aliqua justificatio, ita concuſa obſervantia maximum pro 12. qualitate Ecclesiastica p̄ferebatur indicium, ex additū p̄ lo: Franc. de Pont. conf. 1.8. num. 1. & ſeqq. lib. 1. M ar. Antoniū. refol. 1.4. n. 6. Gutier. ſuſ. 2. cap. 14. num. 9. & 24. & ſeqq. Fuc. de viſt. lib. 2. cap. 14. num. 4. & 7. Panimol. d. dec. 12. adnot. 5. num. 8. Rot. in d. Florentina Parochialis 20. Decemb. 1628. 6. Nec fact in fin. & ſeq. coram bo. me. Card. Virili.

Terdiū tandem intercedebat alia ſuperiori obſervantia, quā cum ſa me. Innocentius XI. ad profligandos Turcarum impetus nimis de proximo Austria Regnum Urbe, totumque Christianitatem invadentes, ſubſidium ſeu Decimas Ecclesiasticas imponere coactus fuit ſuper bonis, & beneficis Ecclesiasticis, etiam ſodalitas haec pro bonis ſuis decimam exfolvit; qua ſane ſolutione concurrente locum, & ſtabilitate, cum ſolum de anno 1566. facta demonſtrabantur, ultra facitā per ſe. dixit Camil. Borel. conf. 81. num. 6. Pignatell. conſult. can. 13. tom. 8. confut. 31. ſub num. 10. verf. quando enim, Amofaz. de caſu. p̄iſ lib. 4. cap. 11. & 12.

At hiſce, ſimilibusque (minis tamen perſtingenibus) argumentis, uterum peculiare ſaccum, ſeu indumentum Confraternitatis, aggregatio ſoliditatis ad S. Spiritum in Saxia de Urbe, reſeruata ad Proceſſionem, ſupercupio Confraternitatis S. Spiritus, Indulgentalis, & Eleemosynis) ſolita maturitate per ID. diſcuſis, & examinatis, viſum eſt, longe roboriſta extare fundamenta, quā ex altera parte Valentini promovebantur in conſuſi.

Si quidem in primis occurrit claram factum, & confessio eorumdem Confraternitatis de anno 1026. occaſione etenim quid quidam Clericos per forte remanerat p̄fēcētū inter Officiales, inſurgente, & clamante praे catēr uno, quid extractus non foret capax, ex quo ſodalitas effet laicale, de facto fuit exclusiſtū tria ulli contentiōnem; unde cum huiusmodi enīmūtūa juncta cum ſacto p̄fēcīo exclusionis, & acquiescentie, emanaverit temporē ſuſpeſto, videlicet priuſquam erigeretur Canonicus, ſeu Archipresbyter, ſuo agit, veheſtū ſum gradum probationis circa ipam laicalematem conſtituit, ut dixit Rot. dec. 386. n. 7. coram Coccio, & dec. 16.1.2. p. 5. rec. & dec. 314. n. 15. verf. Quoniam, n. 16. & 17. part. 19. & in Urbanien. Canonicius 9. Junii 1694. 6. Ab eo quod, coram R. P. D. meo Muto.

Validius autem procedendo gradatim, ſtrigit altera enīmūtūa, ſactum, & confessio emīta per Ordinarium, qui cum regularitate non foliat eſt facilis in canonizandis 14. juribus horum patromoniuſ ſodalitatum, ut inquit Rot. dec. 16.1.2. p. 5. rec. & dec. 314. n. 15. verf. Quoniam, n. 16. & 17. part. 19. & in Urbanien. Canonicius 9. Junii 1694. 6. Ab eo quod, coram R. P. D. meo Muto.

Validius autem procedendo gradatim, ſtrigit altera enīmūtūa, ſactum, & confessio emīta per Ordinarium, qui cum regularitate non foliat eſt facilis in canonizandis 15. juribus horum patromoniuſ ſodalitatum, ut inquit Rot. dec. 16.1.2. p. 5. rec. & dec. 21.1. n. 12. coram Dunoz. Jun. dec. 19. n. 8. coram Card. Cell. & coram Priol. dec. 318. n. 10. & dec. 576. n. 1. p. 18. rec. de anno tamē 1651. exprefſe inſtituit p̄fēcētū at huiusmodi Archipresbyteratum per Confraternitatem ſuſ enīmūtūa, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is Ordinariis primus ſponsus, five Epifcopus huius Cathedrālis noſter erētē, aliquo re, & nomine honoratus, & honorandus, aliaſque vigilansimūſ aſſtor ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & confeſſione, quā Confraternitas effet laicale, ac propterea cum ſa nimis intereffet non approbare talēm qualitatēm prophanam etiam ad quocumque alios effētū ſuſiſtū ſuper ipam Confraternitatem, & foret is